ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND  Bình Phước, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền

 tại buổi tiếp ông Điểu Nhâm ngày 29/11/2023

Ngày 29/11/2023, tại Trụ sở Ban Tiếp công dân tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh

Trần Tuệ Hiền tiếp công dân định kỳ.

Cùng dự có lãnh đạo: Thanh tra tỉnh; Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn phòng UBND tỉnh; UBND các huyện, thành

phố: Đồng Xoài, Bù Đăng và đại diện: Ban Tiếp công dân - Văn phòng UBND tỉnh.

* Ý kiến phản ánh, kiến nghị của Điểu Nhâm - địa chỉ thôn 3, xã Đồng

Nai, huyện Bù Đăng.

Năm 2009, gia đình ông bị thu hồi 05ha đất (đã có cây trồng) giao Công ty

Quỳnh Vy trồng cây cao su và đủ điều kiện cấp 1,5 ha đất tái định canh nhưng đến

nay gia đình vẫn chưa được nhận đất tái định canh để ổn định cuộc sống.

Nay, ông đề nghị sớm cấp đất cho gia đình ông.

* Ý kiến kết luận:

Sau khi nghe ý kiến trình bày của ông Điểu Nhâm; Chủ tịch UBND tỉnh Trần

Tuệ Hiền kết luận, chỉ đạo như sau:

Giao UBND huyện Bù Đăng chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn và Sở Tài nguyên và Môi trường làm việc với Công ty Quỳnh Vy

xây dựng phương án thực hiện. Báo cáo kết quả về UBND tỉnh trước ngày

30/5/2024.

UBND tỉnh thông báo kết luận, chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ

Hiền đến các tổ chức, cá nhân có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- TTTU, TT. HĐND tỉnh, Đoàn ĐBQH tỉnh;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các ngành: Thanh tra, TN&MT, NNPTNT;

- UBND huyện Bù Đăng (thực hiện);

- Ông Điểu Nhâm;

- Lưu VT, PH.12.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T16:38:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Văn Sâm<levansam.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T16:55:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T16:55:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T16:55:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T16:55:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!